
Resultate KAT. A1 / A2     Kinder

SAMSTAG    12. NOVEMBER  2005

Spiel Zeit Team    Bühne Resultat Team    Sprossenwand

V o r r u n d e

1 08.30 - 08.40 Babuschkas 5 : 2 Von 0 auf 100

2 08.41 - 08.51 Bambutschas 0 : 6 Speed Lights

3 08.52 - 09.02 Die wilden Kerle 1 : 6 Super Knaller's

4 09.03 - 09.13 Potz - Blitz 1 : 9 Madagaskar

5 09.14 - 09.24 Mosquitos 3 : 2 Babuschkas

6 09.25 - 09.35 Togetherflitzer 2 : 1 Killerwürmli

7 09.36 - 09.46 Von 0 auf 100 2 : 4 Bambutschas

8 09.47 - 09.57 Speed Lights 6 : 1 Potz - Blitz

9 09.58 - 10.08 Die wilden Kerle 1 : 13 Goalfägers

10 10.09 - 10.19 Madagaskar 2 : 2 Mosquitos

11 10.20 - 10.30 Babuschkas 5 : 2 Bambutschas

12 10.31 - 10.41 Super Knaller's 1 : 5 Togetherflitzer

13 10.42 - 10.52 Von 0 auf 100 6 : 0 Potz - Blitz

14 10.53 - 11.03 Speed Lights 7 : 0 Madagaskar

15 11.04 - 11.14 Killerwürmli 2 : 6 Goalfägers

16 11.15 - 11.25 Von 0 auf 100 0 : 6 Mosquitos

17 11.26 - 11.36 Potz - Blitz 0 : 10 Babuschkas

18 11.37 - 11.47 Togetherflitzer 10 : 0 Die wilden Kerle

19 11.48 - 11.58 Bambutschas 0 : 5 Madagaskar

Pause

20 12.30 - 12.40 Mosquitos 1 : 4 Speed Lights

21   Super Knaller's 2 : 1 Killerwürmli

22 12.52 - 13.02 Bambutschas 6 : 0 Potz - Blitz

23 13.03 - 13.13 Babuschkas 1 : 3 Speed Lights

24 13.14 - 13.24 Goalfägers 9 : 1 Togetherflitzer

25 13.25 - 13.35 Madagaskar 7 : 2 Von 0 auf 100

26 13.36 - 13.46 Mosquitos 1 : 3 Bambutschas

27 13.47 - 13.57 Killerwürmli 5 : 1 Die wilden Kerle

28 13.58 - 14.08 Speed Lights 3 : 0 Von 0 auf 100

29 14.09 - 14.19 Madagaskar 5 : 3 Babuschkas

30 14.20 - 14.30 Goalfägers 8 : 1 Super Knaller's

31 14.31 - 14.41 Potz - Blitz 0 : 8 Mosquitos

PAUSE

Spiele 33 / 35 / 37 sind Plazierungsspiele Gruppe 2, Ränge 5 - 7

32 14.50 - 15.00 Speed Lights 10 : 2 Babuschkas

33 15.01 - 15.11 Bambutschas 9 : 2 Von 0 auf 100

34 15.12 - 15.22 Goalfägers 6 : 0 Killerwürmli

35 15.23 - 15.33 Bambutschas 9 : 1 Potz - Blitz

36 15.34 - 15.44 Madagaskar 2 : 1 Mosquitos

37 15.45 - 15.55 Potz - Blitz 0 : 7 Von 0 auf 100

38 15.56 - 16.06 Togetherflitzer 1 : 4 Super Knaller's

PAUSE

39 16.20 - 16.30 Killerwürmli 5 : 2 Togetherflitzer Gr. 1 Rang 3 / 4

40 16.31 - 16.41 Goalfägers 6 : 0 Super Knaller's Gr. 1 Rang 1 / 2

41 16.50 - 17.00 Babuschkas 4 : 1 Mosquitos Gr. 2 Rang 3 / 4

42  Speed Lights 7 : 6 Madagaskar Gr. 2 Rang 1 / 2



Resultate vom Ernetschwiler-Cup

 

Spiel Zeit

1 19.00 - 19.10 Schule Ernetschwil : Musikverein Ernetschwil 3 : 4

2 19.11 - 19.21 Kessler & Arnold AG : Sportclub Ricken 2 : 3

3 19.22 - 19.32 Turn- / Sportverein : Rössli - Team 3 : 1

4 19.33 - 19.43 Schule Ernetschwil : Kessler & Arnold AG 5 : 1

5 19.44 - 19.54 Musikverein Ernetschwil : Turn- / Sportverein 2 : 0

6 19.55 - 20.05 Sportclub Ricken : Rössli - Team 2 : 1

7  Musikverein Ernetschwil : Kessler & Arnold AG 2 : 6

8 20.17 - 20.27 Schule Ernetschwil : Rössli - Team 4 : 2

9 20.28 - 20.38 Sportclub Ricken : Turn- / Sportverein 2 : 2

10 20.39 - 20.49 Rössli - Team : Musikverein Ernetschwil 0 : 3

11 20.50 - 21.00 Kessler & Arnold AG : Turn- / Sportverein 4 : 4

12 21.01 - 21.11 Sportclub Ricken : Schule Ernetschwil 3 : 1

13 21.12 - 21.22 Kessler & Arnold AG : Rössli - Team 6 : 0

14 21.23 - 21.33 Musikverein Ernetschwil : Sportclub Ricken 5 : 3

15 21.34 - 21.44 Turn- / Sportverein : Schule Ernetschwil 4 : 2

Finalspiel

16 21.50 - 22.00 Muisikverein Ernetschwil : Sportclub Ricken 2 : 4



Resultate KAT. B  /  Erwachsene

S O N N T A G        1 3.  N O V E M B E R   2 0 0 5

Spiel Zeit Team    Bühne Resultat Team    Sprossenwand

V o r r u n d e

1 08.20 - 08.30 Guschtis 2 : 2 Sportclub Ricken

2 08.31 - 08.41 Rantanplan 6 : 2 Jerk

3 08.42 - 08.52 Oldies but Goldies 2 : 2 Benda

4 08.53 - 09.03 Guschtis 1 : 5 Rantanplan

5 09.04 - 09.14 Sportclub Ricken 0 : 6 Oldies but Goldies

6 09.15 - 09.25 Jerk 2 : 9 Benda

7 09.26 - 09.36 Sportclub Ricken 2 : 6 Rantanplan

8 09.37 - 09.47 Guschtis 1 : 7 Benda

9 09.48 - 09.58 Jerk 3 : 3 Oldies but Goldies

10 09.59 - 10.09 Benda 6 : 1 Sportclub Ricken  

11 10.10 - 10.20 Rantanplan 2 : 2 Oldies but Goldies  

12 10.21 - 10.31 Jerk 2 : 2 Guschtis

13 10.32 - 10.42 Rantanplan 3 : 6 Benda

14 10.43 - 10.53 Sportclub Ricken 3 : 7 Jerk

15 10.54 - 11.04 Oldies but Goldies 4 : 1 Guschtis

16 11.05 - 11.15 Juma Gommiswald 0 : 2 Barracuda  

17 11.16 - 11.26 Tigers 4 : 0 Turnverein Gommiswald  

18 11.27 - 11.37 Monsters 3 : 7 Oldies

19 11.38 - 11.48 Juma Gommiswald 1 : 4 Tigers

Pause

20 12.14 - 12.24 Barracuda 4 : 2 Monsters

21 12.25 - 12.35 Turnverein Gommiswald 1 : 2 Oldies  

22 12.36 - 12.46 Barracuda 0 : 0 Tigers

23 12.47 - 12.57 Juma Gommiswald 0 : 3 Oldies

24 12.58 - 13.08 Turnverein Gommiswald 5 : 2 Monsters

25 13.09 - 13.19 Oldies 5 : 3 Barracuda  

26 13.20 - 13.30 Tigers 3 : 2 Monsters

27 13.31 - 13.41 Turnverein Gommiswald 4 : 1 Juma Gommiswald

28 13.42 - 13.52 Tigers 1 : 2 Oldies

29 13.53 - 14.03 Barracuda 0 : 2 Turnverein Gommiswald

30 14.04 - 14.14 Monsters 5 : 1 Juma Gommiswald

F i n a l r u n d e

31 14.30 - 14.40 Benda 6 : 2 Barracuda

32 14.41 - 14.51 Rantanplan 4 : 3 Turnverein Gommiswald

33 14.52 - 15.02 Oldies but Goldies 4 : 3 Tigers  

34 15.03 - 15.13 Jerk 0 : 9 Oldies

35 15.14 - 15.24 Benda 5 : 3 Rantanplan  

36 15.25 - 15.35 Barracuda 3 : 1 Turnverein Gommiswald

37 15.36 - 15.46 Oldies but Goldies 0 : 5 Oldies  

38 15.47 - 15.57 Tigers 4 : 1 Jerk

P l a t z i e r u n g s s p i e l e

39 16.15 - 16.25 Turnverein Gommiswald 3 : 4 Jerk Rang   7 / 8

40 16.26 - 16.36 Barracuda 9 : 1 Tigers Rang   5 / 6

41 16.37 - 16.47 Rantanplan 7 : 1 Oldies but Goldies Rang   3 / 4

42 16.48 - 16.58 Benda 1 : 8 Oldies Rang   1 / 2


